



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODLOŽENÍ FINANČNÍ A VÝSTAVBY, VELKOPLOŠŤOVICKÁ 25, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.: 25/08/2019/obj/Au
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.: Ing. Auerová
511 189 016
544 210 825
VYŘIZUJE:
TEL.: auerova@vinohrady.brno.cz
FAX:
E-MAIL: 25.8.2019

Rozvody tepla, spol. s r.o.
Životského 4453/15
602 00 Brno

DATUM:

Objednávka –Opravu havarijního propadu terénu na ul.Bořetická 1a v městské části Brno-Vinohrady

Objednáváme u Vás sanaci propadu terénu na ul. Bořetická 1a, před výměňkovou stanicí Brno-Vinohrady.

Cena dle nabídkového rozpočtu: 109.604,- Kč včetně DPH

Termín provedení práce: říjen 2019

Občianske mesto Brno
Městská část Brno-Vinohrady

Ing. Květoslav Pekárek
vedoucí odboru finančního a výstavby
ÚMČ Brno - Vinohrady

Příloha:
Položkový rozpočet Rozvody tepla, spol. s r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Zapravení Bořetická	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Havárie Bořetická		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
379	Havárie Bořetická		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Rozvody tepla, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	379
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	85 053	Ztížené výrobní podmínky	1 956
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	851
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		85 053	Zařízení staveniště	2 722
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		85 053	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		90 582	Ostatní náklady celkem	5 528
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			90 582 Kč
DPH	21,0 %			19 022 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				109 604 Kč

Poznámka .

Položkový rozpočet

Stavba :	379 Havárie Bořetická	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Havárie Bořetická	Zapravení Bořetická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	ceña / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	4,00	402,00	1 608,00
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	30,00	388,00	11 640,00
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	30,00	39,40	1 182,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	30,00	247,00	7 410,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	30,00	529,00	15 870,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,00	512,00	15 360,00
7	171201202T00	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	48,00	330,00	15 840,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,00	242,00	484,00
9	58330002.A	Zemina stabilizační Černovice - nedeklarováno	t	3,00	203,00	609,00
Celkem za		1 Zemní práce				70 003,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
10	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	2,00	406,00	812,00
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				812,00
Díl: 5		Komunikace				
11	564201100U00	Podklad komunikací štěrkopísku 5cm	m2	4,00	77,00	308,00
12	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	4,00	348,00	1 392,00
13	567142115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.25 cm	m2	4,00	902,00	3 608,00
14	578132121R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrný nad 3 m tl. 3 cm	m2	4,00	732,00	2 928,00
Celkem za		5 Komunikace				8 236,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
15	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	4,00	898,00	3 592,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 592,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,78	440,00	783,20
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,80	31,40	558,92
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,78	600,00	1 068,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 410,12